
Dahl Lappeenranta
Yläniitynkatu 24
53550 Lappeenranta
Tel +358 20 759 4580
forename.surname@dahl.fi
Open mon-fri 7–16

Personnel

Kimmo Liukkonen
Sales Manager
kimmo.liukkonen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4584
Tel +358 40 595 0200

Ilpo Muhli
HVAC Sales
ilpo.muhli@dahl.fi
Tel +358 20 759 4593

Henri Kaplas
HVAC Sales
henri.kaplas@dahl.fi
Tel +358 20 759 4583

Veli-Matti Kymäläinen
HVAC Sales
veli-matti.kymalainen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4592

Miika Autio
Customer Relationship
Manager, Industrial Sales
miika.autio@dahl.fi
Tel +358 40 199 5960

Teuvo Aalto
Customer Relationship
Manager, Infra Sales
teuvo.aalto@dahl.fi
Tel +358 20 759 4875
Tel +358 40 162 8408

Material certificates

Vuokko Lehvonen
Office Clerk
vuokko.lehvonen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4580
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